Приложение № 1

	к Положению об общественном совете при некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

Образец предложения (заявления) для физических лиц

	Исполняющей обязанности генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

	[bookmark: _GoBack]В.А. Кошечкиной

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ЗАЯВЛЕНИЕ)
Я,__________________________________________________________________
                (фамилия, имя, отчество кандидата в члены общественного совета при некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»)

проживающий (ая) ________________________________________________________
						(адрес места жительства)
дата рождения «______»_____________ _____ г., паспорт (иной документ, удостоверяющий личность) серия___________, № ___________, выдан____________
________________________________________________________________________
дата выдачи______________, образование____________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(указать уровень образования, учебное заведение, специализация)
Место работы (при отсутствии места работы род занятий):
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование должности с указанием последнего места работы, род занятий)
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в члены общественного совета при некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее – общественный совет).
Имею следующий опыт в сфере деятельности общественного совета: ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
	(конкретизировать имеющийся опыт с указанием его общей длительности)

Приложение:
1) Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность кандидата (копия);
2) Диплом об образовании кандидата (копия);
3) Трудовая книжка кандидата (копия);
4) Согласие кандидата на обработку персональных данных.

 «___» ____________ 20___ г.    ________________ __________________________
					                  (подпись)	                           (расшифровка подписи)